
Il Rettore 
 

 

    

 
 
 
 
    

Decreto Rep. n° 8321 Prot. n° 156318 
Data 29/09/2021 
Titolo III Classe 7 
UOR SEMFC 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Milano; 
VISTO il D.M. 3.11.1999, n.509; 
VISTO Il D.M. 22.10.2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il DPR 10 marzo 1982, n. 162, e in particolare gli artt. 1 (comma 2, lettera c), 16 e 17, relativi ai corsi 
di perfezionamento; 
VISTO l’art.6 della legge 19 novembre 1990, n. 341, riforma degli ordinamenti didattici universitari e 
successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il DR 2233 del 05.08.2013 – Regolamento Corsi di perfezionamento;  
VISTO il DR 5424 del 25.06.2021, con cui è istituito e attivato il Corso di Perfezionamento “Economia circolare 
da rifiuti a risorse: un’economia in transizione”; 
VISTA la richiesta di apportare parziali modifiche al Master in oggetto;  
RAVVISATA la necessità di provvedere; 
  

DECRETA 
 

…omissis… 
 

ART. 5 
Adempimenti formali 

 
La domanda di ammissione dovrà essere presentata a decorrere dal giorno successivo alla data del presente 
Decreto ed entro il 18 ottobre 2021. 
 

…omissis… 
 
PER CHIARIMENTI E INFORMAZIONI RIVOLGERSI A:   
 
Sig.ra Fabiana Musi 
Via G. Colombo, 40 
20133 Milano 
Tel. 02/2399.2902 
Fax: 02/2399.2901 
E-mail: formazione-poliedra@polimi.it 
 

 
    
  Il Rettore 

      (prof. Ferruccio Resta) 
   f.to Ferruccio Resta 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente, ai sensi della normativa vigente. 

mailto:formazione-poliedra@polimi.it

	DECRETA
	…omissis…
	PER CHIARIMENTI E INFORMAZIONI RIVOLGERSI A:


